1
micro-INOX 12xD
32  TARGETDRILL micro-INOX 12xD | HB microtec
Der verstärkte Schaft in h6
Qualität
Hohe Schnitt- und Vor-
schubgeschwindigkeiten
sind möglich

D2
L2
L1
Artikelnummer α-INOX D1
(mm)
D2
(mm)
D3 h5
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
GL
(mm)
TD.MI.030.12D .01 0,30 1,00 3,00 4,00 10,00 39,00
TD.MI.035.12D .01 0,35 1,00 3,00 4,60 10,00 39,00
TD.MI.040.12D .01 0,40 1,00 3,00 5,30 10,00 39,00
TD.MI.045.12D .01 0,45 1,00 3,00 5,90 10,00 39,00
TD.MI.050.12D .01 0,50 1,00 3,00 6,60 15,00 39,00
TD.MI.055.12D .01 0,55 1,50 3,00 7,90 15,00 39,00
TD.MI.060.12D .01 0,60 1,50 3,00 7,90 15,00 39,00
TD.MI.065.12D .01 0,65 1,50 3,00 9,20 15,00 39,00
TD.MI.070.12D .01 0,70 1,50 3,00 9,20 15,00 39,00
TD.MI.075.12D .01 0,75 1,50 3,00 10,60 18,00 39,00
TD.MI.080.12D .01 0,80 1,50 3,00 10,60 18,00 39,00
TD.MI.085.12D .01 0,85 1,50 3,00 11,90 18,00 39,00
TD.MI.090.12D .01 0,90 1,50 3,00 11,90 18,00 39,00
TD.MI.095.12D .01 0,95 1,50 3,00 13,20 18,00 39,00
TD.MI.100.12D .01 1,00 2,00 3,00 13,20 20,00 39,00
TD.MI.105.12D .01 1,05 2,00 3,00 14,50 20,00 39,00
TD.MI.110.12D .01 1,10 2,00 3,00 14,50 20,00 39,00
TD.MI.115.12D .01 1,15 2,00 3,00 15,80 20,00 39,00
TD.MI.120.12D .01 1,20 2,00 3,00 15,80 20,00 39,00
TD.MI.125.12D .01 1,25 2,00 3,00 17,20 22,00 39,00
TD.MI.130.12D .01 1,30 2,00 3,00 17,20 22,00 60,00
TD.MI.135.12D .01 1,35 2,00 3,00 18,50 22,00 60,00
TD.MI.140.12D .01 1,40 2,00 3,00 18,50 22,00 60,00
TD.MI.145.12D .01 1,45 2,00 3,00 19,80 22,00 60,00
TD.MI.150.12D .01 1,50 - 3,00 19,80 - 60,00
TD.MI.155.12D .01 1,55 - 3,00 21,10 - 60,00
TD.MI.160.12D .01 1,60 - 3,00 21,10 - 60,00
TD.MI.165.12D .01 1,65 - 3,00 22,40 - 60,00
TD.MI.170.12D .01 1,70 - 3,00 22,40 - 60,00
TD.MI.175.12D .01 1,75 - 3,00 23,80 - 60,00
TD.MI.180.12D .01 1,80 - 3,00 23,80 - 60,00
TD.MI.185.12D .01 1,85 - 3,00 25,40 - 60,00
TD.MI.190.12D .01 1,90 - 3,00 25,40 - 60,00
TD.MI.195.12D .01 1,95 - 3,00 26,40 - 60,00
TD.MI.200.12D .01 2,00 - 3,00 26,40 - 60,00
TD.MI.205.12D .01 2,05 - 3,00 27,10 - 60,00
TD.MI.210.12D .01 2,10 - 3,00 27,10 - 60,00
TD.MI.215.12D .01 2,15 - 3,00 29,00 - 60,00
TD.MI.220.12D .01 2,20 - 3,00 29,00 - 60,00
TD.MI.225.12D .01 2,25 - 3,00 30,50 - 60,00
TD.MI.230.12D .01 2,30 - 3,00 30,50 - 60,00
TD.MI.235.12D .01 2,35 - 3,00 31,50 - 60,00
TD.MI.240.12D .01 2,40 - 3,00 31,50 - 60,00
TD.MI.245.12D .01 2,45 - 3,00 33,00 - 60,00
TD.MI.250.12D .01 2,50 - 3,00 33,00 - 60,00
TD.MI.255.12D .01 2,55 - 3,00 34,00 - 60,00
TD.MI.260.12D .01 2,60 - 3,00 34,00 - 60,00
TD.MI.265.12D .01 2,65 - 3,00 35,00 - 60,00
TD.MI.270.12D .01 2,70 - 3,00 35,00 - 60,00
TD.MI.275.12D .01 2,75 - 3,00 37,00 - 60,00
TD.MI.280.12D .01 2,80 - 3,00 37,00 - 60,00
TD.MI.285.12D .01 2,85 - 3,00 38,00 - 60,00
TD.MI.290.12D .01 2,90 - 3,00 38,00 - 60,00
TD.MI.295.12D .01 2,95 - 3,00 39,00 - 60,00
TD.MI.300.12D .01 3,00 - 3,00 39,00 - 60,00
Ø
D1
micro-INOX 12xD
5x PLUS für den TARGETDRILL: